

Накладная №000289 от 12 июня 2007 г.

Поставщик: **ЗАО "Милана" 129366, Москва, Ракетный бульвар, 17**

Покупатель: **ООО "Чемпион" г. Смоленск, ул. 25 Сентября, 12**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Монитор 17" Samsung 710N (SKN) TFT	5.000	шт.	5'465.24	27'326.20
2	Принтер HP LaserJet 1020 Q5911A A4, 600x600dpi, 14ppm, USB	2.000	шт.	4'085.12	8'170.24
3	Сканер Bear Paw 2448 TA Pro (A4, 1200x2400, 48bit, USB, Slide)	1.000	шт.	2'019.74	2'019.74

Итого: 37'516.18

В том числе НДС (18%): 5'722.81

Всего: 37'516.18

Всего наименований 3, на сумму: 37'516.18

Тридцать семь тысяч пятьсот шестнадцать рублей восемнадцать копеек

Отпустил _____
подпись

Получил _____
подпись